Lanc{gastﬁof ‘Rose

WeiBwein

2015 Grauer Burgunder alte Reben
Kabinett trocken
Weingut Julius Zotz "1

2015 GroBheppacher Steingriible
Riesling Kabinett Weingut Ellwanger
Rassig, lebhaft mit Aromen von Aprikosen & Pfirsich "1

2015 Rheinhessen Silvaner trocken
Weingut Schittler und Becker "1

Schorle
Weinschorle (rot oder weif3)

Weinschorle (rot oder wei3) Wiirttemberger

Biere von Gold Ochsen
Original vom Fass
Original vom Fass
Hefeweizen vom Fass
Hefeweizen dunkel
Hefeweizen vom Fass
Kristallweizen
alkoholfreies Bier
Radler sii

Radler sii

Flasche Edel Pils

0,25l

0,25l

0,25l

0,251
0,251

0,31
0,5
0,5
0,5
0,31
0,5
0,5
0,31
0,5
0,31

5,20 €

5,50 €

4,90 €

3,20 €
3,40 €

2,40 €
3,60 €
3,90 €
3,90 €
2,80 €
3,90 €
3,60 €
2,40 €
3,60 €
2,80 €

Im Preis ist die MwSt. und das Bedienungsgeld enthalten.



Lanc{gastﬁof ‘Rose

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola
Bluna
Spezi
Spezi

Teinacher Tafelwasser

Flasche Teinacher Mineralwasser

Limonade sii3
Apfelsaft

Orangensaft

Johannisbeernektar

Apfelsaft- oder Orangensaftschorle

Apfelsaft- oder Orangensaftschorle

Grapefruitesaftschorle

Bitter Lemon

Warme Getranke

Tasse Kaffee
Portion Kaffee
Glas Tee

Glas Tee mit Rum
Glas Grog

Glas Glilhwein

Tasse Espresso
Tasse Cappuccino

Latte macchiato

X

0,21
0,21
0,21
0,41
0,21
0,7
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,4 |
0,41
0,21

2,20 €
2,20 €
2,20 €
3,90 €
1,70 €
3,90 €
1,80 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
3,90 €
3,90 €
2,80 €

2,40 €
3,80 €
2,40 €
4,20 €
2,80 €
3,50 €
2,20 €
2,40 €
2,80 €

Im Preis ist die MwSt. und das Bedienungsgeld enthalten.



Lanc{gastﬁof ‘Rose

Aperitif

Glas Sherry 0,11 2,80 €
Glas Martini 0,11 2,80 €
Spirituosen

Glas Wodka 2cl 2,60 €
Glas Malteserkreuz Aquavit 2cl 2,60 €
Glas Kirschwasser 2cl 2,40 €
Glas Himbeergeist 2 cl 2,40 €
Glas Williams-Birne 2cl 2,60 €
Glas Obstwasser 2cl 2,40 €
Glas Baccardi 2cl 2,80 €
Glas Asbach-Uralt 2cl 2,60 €
Glas Remy Martin 2cl 3,50 €
Glas Jack Daniels Whisky 2cl 3,50 €
Glas Fernet Branca 2cl 2,60 €
Glas Ramazzotti 2cl 2,60 €
Glas Averna 2cl 2,60 €
Underberg 2cl 2,50 €
Glas Asbach-Cola 4 cl 4,50 €
Glas Eierlikor 2cl 2,60 €
Glas Baileys 2cl 2,60 €

Edelbrande aus unserer Region

Glas Quitte 2 cl 4,50 €
Glas Apfel in Eiche 2 cl 4,80 €
Glas Obst Cuvee 2 dl 4,50 €

X

Im Preis ist die MwSt. und das Bedienungsgeld enthalten.



